
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse B-Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Team München III 8 8 0 0 16:0 50:14 105:36
2 SV Lohhof VI 9 5 2 2 12:6 41:31 90:83
3 MTV München 9 4 2 3 10:8 35:37 85:78
4 SG Neuried / Würmtal III 8 3 1 4 7:9 27:37 64:87
5 SV 1880 München II 9 2 3 4 7:11 32:40 76:90
6 ESV München-Freimann II 9 2 3 4 7:11 31:41 73:92
7 ESV München-Ost III 9 2 2 5 6:12 32:40 76:86
8 SV München-Laim 9 1 3 5 5:13 32:40 74:91

Spielleiter-Kontaktadresse
Walter, Maximilian, http://www.badminton-svlohhof.de/,
maximilian.walter@svlohhof.de, maximilian.walter@badminton-
bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 14:00 81673-1

14:00 80686-2
16:20 v 81673-1
16:20 v 80686-2
18:00 80686-2
18:20 v 81673-1

ESV München-Ost III
SV München-Laim
SV 1880 München II
Team München III
SV München-Laim
ESV München-Ost III

SV 1880 München II
Team München III
SG Neuried / Würmtal III
ESV München-Freimann II
ESV München-Freimann II
SG Neuried / Würmtal III

5:3
3:5
3:5
5:3
6:2
4:4

So. 05.10.2025 11:30 80337-1 MTV München SV Lohhof VI 2:6
Sa. 18.10.2025 14:00 81671-1

14:00 85716-1
14:00 80686-1
16:00 85716-1
16:14 v 80686-1
18:00 85716-1
18:00 80686-1

ESV München-Ost III
SV Lohhof VI
SV 1880 München II
SG Neuried / Würmtal III
MTV München
SV Lohhof VI
SV 1880 München II

SV München-Laim
SG Neuried / Würmtal III
MTV München
ESV München-Freimann II
Team München III
ESV München-Freimann II
Team München III

5:3
6:2
4:4
3:5
1:7
6:2
0:8

So. 02.11.2025 10:00 82152-2
12:00 80939-2
12:00 81549-1
12:15 v 82152-2
14:00 82152-2
14:40 v 81549-1
16:20 v 81549-1

SG Neuried / Würmtal III
ESV München-Freimann II
Team München III
SV München-Laim
SG Neuried / Würmtal III
ESV München-Ost III
Team München III

SV München-Laim
SV 1880 München II
ESV München-Ost III
MTV München
MTV München
SV Lohhof VI
SV Lohhof VI

5:3
4:4
6:2
3:5
5:3
3:5
6:2

Sa. 22.11.2025 14:00 80686-1
14:00 81549-1
14:15 v 81671-1
16:15 v 81671-1
16:25 v 80686-1
18:00 80686-1
18:20 v 81671-1

SV 1880 München II
Team München III
ESV München-Ost III
ESV München-Freimann II
SV Lohhof VI
SV 1880 München II
ESV München-Ost III

SV Lohhof VI
SG Neuried / Würmtal III
ESV München-Freimann II
MTV München
SV München-Laim
SV München-Laim
MTV München

6:2
7:1
4:4
2:6
4:4
6:2
3:5

Sa. 17.01.2026 14:00 h/v 80686-1
16:00 t/h/v 80686-1
18:00 h 80686-1

SV Lohhof VI
SV München-Laim
SV München-Laim

SV 1880 München II
SV Lohhof VI
SV 1880 München II

6:2
4:4
4:4

So. 18.01.2026 10:00 82152-2
12:00 80337-1
14:30 v 80337-1
17:15 v 80337-1

SG Neuried / Würmtal III
MTV München
ESV München-Freimann II
MTV München

Team München III
ESV München-Freimann II
ESV München-Ost III
ESV München-Ost III

2:6
4:4
5:3
5:3

Sa. 07.02.2026 14:00 80686-1
14:00 85716-1
16:00 v 85716-1
18:00 85716-1

SV 1880 München II
SV Lohhof VI
ESV München-Ost III
SV Lohhof VI

ESV München-Freimann II
ESV München-Ost III
Team München III
Team München III
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Oberbayern

Bezirksklasse B-Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.02.2026 12:00 80337-1

14:00 80337-1
16:00 80337-1

MTV München
SV München-Laim
MTV München

SV München-Laim
SG Neuried / Würmtal III
SG Neuried / Würmtal III

 
 
 

Sa. 28.02.2026 14:00 80939-2
16:00 80939-2
18:00 80939-2

ESV München-Freimann II
SG Neuried / Würmtal III
ESV München-Freimann II

SG Neuried / Würmtal III
SV Lohhof VI
SV Lohhof VI

 
 
 

So. 01.03.2026 12:00 t/v 81673-1
12:00 81549-1
14:00 v 81549-1
16:00 81549-1

ESV München-Ost III
Team München III
MTV München
Team München III

SV München-Laim
MTV München
SV 1880 München II
SV 1880 München II

 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 82152-2
14:00 80939-2
14:30 85716-2
16:00 v 82152-2
16:00 v 80939-2
18:00 82152-2
18:00 80939-2

SG Neuried / Würmtal III
ESV München-Freimann II
SV Lohhof VI
SV 1880 München II
Team München III
SG Neuried / Würmtal III
ESV München-Freimann II

SV 1880 München II
Team München III
MTV München
ESV München-Ost III
SV München-Laim
ESV München-Ost III
SV München-Laim

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

80337-1 Sportzentrum Häberlstraße Halle 2
Häberlstraße 11b, 80337 München

80686-1 Sporthalle SV 1880 München
Tübinger Str. 10, 80686 München

80686-2 Sporthalle SV München Laim
Riegerhofstraße 20, 80686 München

80939-2 St. George's International School Sporthalle
Heidemannstraße 182, 80939 München

81549-1 Sporthalle Görzer Str. 53
Görzer Straße 53, 81549 München

81671-1 Grundschule Haager Str.
Haager Straße 14, 81671 München

81673-1 ESV München-Ost e.V.
Hermann-Weinhauser-Straße 7, 81673 München

82152-2 FLG Halle
Feodor-Lynen-Straße 2, Planegg, 82152 Planegg

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

Hallenverzeichnis

85716-2 Therese-Giehse-Realschulturnhalle
Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim
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